



עידוד לימוד וידיעת התורה תלמוד בידו

בקרב אנ"ש קובעי העתים לתורה דחסידי בעלזא

בס"ד • גיליון 12 • פרשת אמור • אייד תשפ"א



בדור
לידיעת התורה



אשרינו מה טוב חלקנו

סיפורים קטנים על המהפכה התורנית בידיעת התורה

על סדר
היום



שבת בו תשנן

בשבוע האחרון עם התחלת הקיץ הנלהבת בהצטרפות רבים וטובים להשקיע בידיעת התורה, כל אחד במסגרת ליבו שהוא חפץ בו, ובייחוד בלימוד וידיעת מסכת יומא באחד מהארבע הצעדים שהתפרסמו לאור עדותם המדרבנת של מאות-מאות משתתפי 'עת האסיף' החוזרים ומצהירים ששינון וסיכום הדפים השבועיים בהרגשת האושר והעונג של ידיעת הלימוד השבועי, היא הצעד המכריע בדרך הצלחה בידיעת הלימוד החודשי ברוב סיפוק ואושר.

על כן, התפרסם תמריץ מיוחד להצטרפות לשינון וחזרת הלימוד השבועי ביום השבת ולפניה ולאחריה, ואכן הודו להשם, בשבוע האחרון נרשמה עלייה ניכרת בחברות ואף בשיעורים החוזרים על כל הלימוד השבועי, כשכדרכו מיוחד הגורל 'בשמים ביקסל' מיוחד בין כל הלומדים בחסות 'מעשה אומן', 05276-56838 - a0527656@gmail.com בו זכה הרב יעקב וואלף עקשטיין משטיבל 'בית פנחס-בני ברק'.

השבוע, א"ה לאור ההצלחה הגדולה, יתקיים גם הגרלת דרכון מיוחד במהלכה יוגרל בין כלל אנ"ש קובעי העתים לתורה שישנונו את הלימוד השבועי עד יום ראשון מגש יוקרתי לחלות לכבוד שבת קודש. להשתתפות בהגרלה נא לעדכן במערכת בשלוחה 7<3 עד יום ראשון בערב. כמו כן, לומדי ה'דף היומי' שישתתפו במסגרת ה'סיכום שבועי' (שלוחה 1<3) ייכנסו פעם נוספת להגרלה המיוחדת.

בן חורין אמיתי

א"ה השבוע הבא ביום שני כ"א אייר יתקיים ההגרלה המיוחדת על ספה מפוארת ומרווחת לחברי לגיונו של מלך שזכו להבחן במבחן השני במסגרת 'קניין שס' על 450 דפי גמרא בפעם אחת. כאמור הלומדים והידועים החשובים מתבקשים לעדכן במערכת הטלפונית בשלוחה 7<4 על השתתפותם במבחן. ההגרלה בחסות 'הומיבל', 073-742-5534 לקבלת הקטלוגים; shechter6774@gmail.com

הרב שלום הרשלר

מודעה מקיר תועז

בהרבה בתי מדרשות ושטיבלך הופתעו המתפללים בשבוע האחרון להתוודע למצב



המהפכה התורנית הקובעת עובדות מפתיעות בשטח. כה למשל, חברי שטיבל 'אהבת שלום' באשדוד ששבתו ביחד במושב 'נחלים' לשבת התאחדות, הופתעו לגלות קיר המכוסה שקידם את פניהם עם מודעות 'מזל טוב' לכל לומד

מסכת פסחים בחדא מחתא

אחד מהדברים שללא ספק גרמו ואי"ה עוד יביאו להרבה תוצאות חיוביות הינו ללא ספק המבחן המיוחד שהתקיים במסגרת 'מסכת פסחים-בחדא מחתא'. כאמור כפי שהובא בכאן, המסגרת הוקמה לבקשת והפצרת אנ"ש על רצונם במסגרת מדרבנת לשינון וחזרה על כל המסכת כולה בחדא מחתא. אך התוצאות

המשך בעמ' הבא >>>

קול רינה וישועה באהלי צדיקים

בהלל ובתורה להשם יתברך, שהחיינו וקיימנו והגיענו לעת שמחה, נתכבד בזאת לשגר מלוא הטנא ברכות מאליפות ומרובבות קדם עטרת ראשינו, מאיר עינינו ומורה דרכינו, אבינו רוענו מנהיג ישראל ותפארתו

כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

ולבנו יקירו אוצר כלי חמדה, ענה עץ אבות

הרה"צ רבי אהרן מרדכי שליט"א

לרגל השמחה בחצר הקודש בהיכנס הנכד כמר אלעזר יחזקאל שרגא לעול תורה ומצוות

יהי רצון מלפני אבינו שבשמים שייכזו לרוות ממנו ומכל יוציא רוב נחת דקדושה מתוך בריית גופא ונהורא מעליא לאורך ימים ושנים טובים. ומשפע שמחה זו וישפע שפע רב וכל טוב לנו ולכל בני ישראל, אמן.

אנ"ש יודעי התורה

הנהלת הארגון

חברי המערכת

מראות ותמונות מנבחני 450 דף במבחן השני במסגרת 'קניין שס' ב'דרשו'



הגיגים



יעד ותכנית להצלחה

נספר סיפור. כל אחד אוהב סיפור. הרגיע המרצה את הציבור הסוער וגועש.

היה זה בתקופה האחרונה באחד הסדנאות "הסוד - להיות עשיר" כשהמרצה הנכבד והיקר האריך בטוב טעם והרבה דעת, שכדי להיות עשיר, צריך לשאוף לעשות הרבה כסף, ולבנות תכנית ויעד איך להגיע לזה, כשהוא מסביר ומוכיח שבלי זה, אין סיכוי שנהיה עשירים אי-פעם בגלגול זה"

"סליחה, מרצה יקר, נעמד מישהו בשורה השלישית, פורסם במודעות שבסדנה נשמע את הסוד להיות עשיר. אני אישית, כבר חולם שנים להיות עשיר ועדיין לא נהייתי. עכשיו אני יושב בסדנה ושומע בבלבול ראש שזו הדרך להיות עשיר..."

המהומי ההסכמה נשמעו מבין הקהל, שניסה להבין מה הולך כאן, מי צודק. נספר סיפור, כל אחד אוהב סיפור. הרגיע המרצה את הציבור הגועש:

היה זה בחודש אב האחרון בימי החופש באחד הלילות אחרי מעריב פגשתי את ידידי. מיד קלטתי שעפעס... משהו לא נראה טוב. ברגיל אני מכירו כאדם שהחיוך לא יורד מפניו אפילו בטעות, וכאן נראה היה שהאף שלו נוטה כלפי מטה...

הכל בסדר? ניסיתי לדובבו, בתחילה ניסה להתחמק. ברוך השם, ברוך השם, כמו כולם מחכים לסיום החופש. אך הרגשתי שזה לא. לא רוצה לחפור לך, אבל אולי אוכל לסייע לך. ניסיתי עוד פעם אחת.

היה לי היום סיפור מוזר, והאמת היא, שאני לא מצליח לקלוט בדיוק את רגשותיי. התחיל חברי בהיסוס מה, כשהוא ממשיך. כבר הרבה זמן עלה הרעיון בבית, שכדאי מאוד לשכור רכב ליום אחד ולצאת עם כל בני המשפחה ליום טיול שלא יישכח...

כולם בריאים. קטעתי אותו מבוהל כולו. מי יודע מה קרה, לצערנו לא פעם שומעים בימי בין הזמנים סיפורים טראגיים על אסונות שהתרחשו בדרך וכדומה. לא. לא. השקית אותי בחיוך מרגיע. כולם בריאים ושלמים. אבל תשמע עד הסוף. ביקש מתחנן. כמונן שהשתקתי והאזנתי בדממה.

בתכל'ס, סיפורו יכול היה להצחיק באם זה לא היה עצוב. במשך כל היום הם ראו הרבה-הרבה נופים מדהימים, הרכב שתה באותו יום הרבה-הרבה דלק, אך למעשה, הם יצאו בהרגשת תסכול. הם לא הספיקו כלום יחסית ליום השלם שהם שרפו בישיבה ברכב.

מה שקרה. כל חצי שעה-שעה הם שינו את התכנית ואת יעד הנסיעה, הם התחילו לכיוון

דרום, ואז אחרי חצי שעה, הציע מישהו בחכמה שזה לא שווה, ואם כבר הם נוסעים ברכב עדיף לנצל את ההזדמנות ולטייל בצפון בגולן, כשכבר הגיעו לשם, טען ידען מהחבורה שכבר עדיף לחזור ולהיכנס לצפת... תכל'ס. לסיכומו של הנסיעה מצאתי אותו אחרי מעריב מסתובב ולא מצליח להבין מה 'אוכל' אותו מבפנים.

נסיתי להזהות איתו על בהרגשתו המתסכלת, אבל האמת היא; הגביה המרצה את קולו בקטעו את הסיפור. שלא היה לו בכלל סיבה להיות מדוכדך, מילא אם הם היו מתכננים יעדים לאיפוא הם רוצים להגיע ולהנות, ומשהו בדרך היה מסתבך, אז הם היו צריכים להתחזק ולהזכיר לעצמם באמונה ש'הכל טובה', אך במקרה שלהם. בכלל לא היה להם תכנית ויעד להצלחה, אז למה חשבו שהם יצליחו?!

- אפשר לברר אצלך כמה נקודות? כל יום אתה חולם להיות עשיר? חזר המרצה ל'שואל'. לא כל יום ממש. אבל זה ממש חלום חיי.

- מה אתה עושה בגמר החלום על היותך עשיר? אתה מסתובב לצד השני וממשיך לישון. הציע המרצה בצניניות. רק מה אני יעשה, עדיין אין לי את המיליון הראשון להתחיל. הגיב השואל ברצינות. אז תפסיק גם לחלום. סיים המרצה בפנותו לציבור;

ברור שלפני הכל צריך לחלום ולשאוף להיות עשיר, אך התנאי לזה הוא; יעד ברור ותכנית מוגדרת איך נהיה עשירים. ישבתי כבר מול הרבה אנשים שטענו לי; אתה יודע כמה אני רוצה להיות עשיר. אך כשרציתי לשמוע איזה תכנית הגיונית ומעשית יש להם. הם 'בלעו את לשונם'. התשובה להריוח בלוטו. הייתה כבר תשובה הגיונית מצידם.

כך שהסוד הראשון בדרך להיות עשיר, המשיך המרצה למול הציבור המרותק, הוא פשוט לתכנן יעד הגיוני ותכנית מעשית. בהמשך הסדנה נלמד איך לבנות את היעד נכון. יעד כללי, יעד שנתי, חצי שנתי. אך מה שברור. כדי להצליח חייבים קודם הכל, יעד ותכנית.

קיץ חם לפנינו; עד ראש חודש אב לבד, יש עוד למעלה מ 70 יום, כשבאם נשקלל לטווח ארוך יותר, אזי יש יותר...

כל אחד רוצה להרגיש בסיום הקיץ שהוא ניצל את החודשים והוא התקדם והצליח כמו שרצה. איך עושים את זה? יש הרבה פרטים בדרך להצלחה; חברותא/שיעור מתאים, לימוד שליבו חפץ, ועוד ועוד. **אך התנאי הראשון הוא; יעד ברור ותכנית מוגדרת. מה אנו רוצים להספיק בימים/שבועות שלפנינו וכיצד אנו עושים זאת?!**

הצלחה רבה

נב. בכל מקרה, הגבאים ישמחו לעדכן אותך על התכניות המיוחדים לימי הקיץ. כדאי לך לנצל את זה.

ברוך השם הפתיעו את כולם, כולל האופטימיים שבחבורה; מעל למאתיים אנ"ש קובעי העתים לתורה בלי עין הרע, שמעו והכריזו הננו! בחדש ניסן המלא וגדוש במצוות ומעשים טובים, הוסיפו בעמל והתמצות של שינון וחזרות על כל המסכת, וכך אחר השקעה כוללת של לימוד סיכום, שינון וחזרות יומי, שבועי, חודשי ולמעלה בקודש, הגיעו והתיישבו מול המבחנים המיוחדים וברוב אושר וסיפוק קצרו בינה את פרי עמל לימודם. **אשרינו.**

שיחת תלמידי חכמים

אולי פעם זה היה חלום. בדברים אלו תמצת אחד מחשובי אנ"ש את מסקנתו. היה זה ביום ראשון האחרון עת התקשר נסער וביקש לשתף במחשבותיו. וכה סיפר; זכיתי השבוע לשבות במעון הקודש בקרית יערים טלו. היה זה ממש א שבת מעין עולם הבא, כפשוטו. אך לך אני רוצה להעביר ולהבליט נקודה אחת הקשורה בדווקא לאנ"ש שהגיעו כמוני ליהנות משבת בצל הקודש.

מיד בכניסתי הבחנתי כבר בזה; פה אני רואה חברותא מבית שמש שהגיעו מתואמים מראש ביחד לצד חברותא מאשדוד שכולם שווים טובה מוכנים בגמרות זה מבוארת וזה מהדרה מוקטנת. כולם התענגו על השבת משולב בשעות לימוד התורה כהמשך להתקדמותם הפרטית והכללית בהשקעה בלימוד וידיעת התורה.

היה זה לאחר השולחן הטהור לבילי השבת, מאחורי עמדו שנים ושוחחו בלהט על המהפכה הגדולה בעניין ידיעת הלימוד ההולך ומתחזק בכל העניינים והתחומים בכמות ובאיכות. עד שכבר מצאתי שניים המשוחחים, דברו גם הם בעניין הזה. סיים בקול מאושר. **אשרינו.**

סיכום שבועי משפחתי

בדרך לשבת ההתאחדות בבית שמש, הרהרתי לעצמי; מקווה שאצליח לעמוד בהספק האישי, גם ללימוד הידף היומי וגם לא פחות חשוב לשנן ולחזור על הלימוד השבועי. אך ההמשך הפתיע אותי לגמרי.

מספר אחד מבני משפחתי ש. (השם שמור במערכת) נסענו בני המשפחה לשבת התאחדות, אך אחד השיאים מבחינתי היה, כשראיתי בתכנייה שלצד השיעור בידף היומי שיימסר ע"י גיסי המוסר שיעור בשיטבל כסדר, יימסרו שיעורי סיכום על הלימוד השבועי. שיעור אחד, ללומדי 'אהבת תורה' המסגרים בכל ששי ושבת את לימודם השבועי, והשיעור השני, סיכום על 7 דפי דף היומי. כך נודע לי שאני לא היחיד שהצטרפתי למהפכה של ידיעת הלימוד ב'שינון הלימוד השבועי', ואכן כך היה! השבת המאוחדת והמגובשת היתה משולבת בלימוד ושינון הלימוד היומי והשבועי באופן מיוחד ומשפחתי. **אשרינו.**

קנאת יודעים תרבה חכמה!

אפשר וכדאי לשתף בסיפורי-חיים מהשטח באמצעות חבר הגבאים החשובים או באמצעות השארת הודעה במערכת בשלוחה <5 או בשליחת פקס/מייל למערכת.

מראות ותמונות מנבחני ויודעי 'מסכת פסחים-בחדא מחתא'

